
JUEVES 6 DE MARZO DE 2014B.O.C.M. Núm. 55 Pág. 165

B
O

C
M

-2
01

40
30

6-
83

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

83 POZUELO DE ALARCÓN

OTROS ANUNCIOS

Habiéndose cursado notificación individual en la forma prevista en el artículo 59.1 de
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común, y vista la dificultad de dar cumplimiento
a esta notificación por haber cambiado su residencia los afectados, se hace público, según
prevé el apartado 4 de dicho precepto, y con sujeción a las prescripciones del artículo 61 de
dicha Ley, lo siguiente:

RESOLUCIÓN DEL CONCEJAL DE OBRAS, SERVICIOS, PARTICIPACIÓN
Y DISTRITOS

En Pozuelo de Alarcón, a 16 de enero de 2014.—Visto el expediente en el que cons-
tan los siguientes hechos:

1.o Escritos presentados por vecinos de este, solicitando la baja en el padrón muni-
cipal de habitantes de las personas que, figurando inscritas dentro de su domicilio, ya no re-
siden en el mismo, así como comprobaciones realizadas por el Ayuntamiento sobre dupli-
cidades de hojas en un mismo domicilio.

2.o Por el Negociado de Estadística se comprueba que, al día de la fecha, no se ha re-
cibido comunicación del Instituto Nacional de Estadística de haber cambiado estas perso-
nas su residencia a otro municipio, a saber:



JUEVES 6 DE MARZO DE 2014Pág. 166 B.O.C.M. Núm. 55

B
O

C
M

-2
01

40
30

6-
83

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CÓD. NOMBRE D.N.I. AFECTADO HAB. FNA. 
1 ALI AHARMOUCH  3-X01376716M 01/01/1966 
2 JAIME ANCHUELO VILLARREAL 0 13/10/2012 
3 ELENA ARAUZ PEREZ 3-Y01300224W 22/05/1968 
4 SIRLEY ARIAS GONZALES 3-Y01278121W 10/02/1981 
5 FANKA ATANASOVA KASABOVA 3-Y01963459D 22/01/1968 
6 NIMIA BEATRIZ AYALA FERNANDEZ 3-Y00121126E 04/08/1971 
7 MIRNA RAMONA BENITEZ RECALDE 3-Y01001127C 06/02/1984 
8 ELIO BERENGUER UBEDA 1-00771656Y 20/02/1929 
9 AZENITH BERMUDEZ GALAMGAM 3-X09605034G 03/03/1979 

10 JAY ANDREW BERMUDEZ MAPALO 3-Y01177639F 06/08/1977 
11 LUZ MARIA BERNAT VALENZUELA 1-05201312T 04/11/1956 
12 NICOLETA-LOREDANA BLIDARU  3-Y00182818M 04/12/2003 
13 CONSTANTIN BLIDARU  3-Y00182780J 10/08/1977 
14 GEORIANA.MARIMAR BLIDARU  3-Y02345186M 26/03/2008 
17 WILMA DIAZ ACUÑA 3-Y01832757Q 13/07/1980 
18 CRYSTELE DOBROVOLSKI  3-Y01780889J 17/08/1999 
19 DARINA DOBROVOLSKI  3-Y01780842N 17/06/1994 
20 NICOLE DOBROVOLSKI  3-Y01780854R 17/07/1997 
21 MOHAMMED EL AYADI  2-X292355 16/10/1991 
22 ABDELKHALEK EL YAAKOUBI  3-X01329750M 08/07/1964 
23 AMALIA IULIA FAZAKAS  3-X05547389L 26/01/1977 
24 JULIO ALBERTO FELIZ NOBOA 1-53941444G 04/02/1979 
25 IVO WILLIAM FICHTNER  2-C4WF96NF2 26/02/1998 
26 HENRIKA FICHTNER THORESON 3-X02252024W 14/07/1979 
27 VICTORIA EUGENIA FIGUEROA SARRIA 1-53993952A 04/11/1966 
28 SOL JAZMIN FLORENTIN DIAZ 2-5540467 24/03/2000 
29 ANDREA SOLEDAD GALEANO  2-2902968 08/09/1977 
30 NELSON CAMILO GARAY BERNAL 1-54365813T 12/01/1964 
31 GUSTAVO GIMENEZ-CORAL HELGUERA 1-07214320W 13/02/1962 
32 ALICIA GIRALDO MUÑOZ 3-X02394511G 18/11/1943 
33 LAURA GOMEZ RAMOS 1-52895691S 07/08/2000 
34 PEDRO ANGEL LEONEL GONZALEZ HERNANDEZ 2-52717336 03/09/1988 
35 MARIA LUISA GURREA TAGON 1-50743825Y 10/10/1941 
36 ROLANDO GUTIERREZ GONZALEZ 0- 03/12/2007 
37 MARIA HERNANDEZ HERNANDEZ 1-09195097L 23/01/1972 
38 JACKELINE HUAMANI VALDERRAMA 3-Y02110675W 19/11/1995 
39 ALEXANDRA LEE HUTTON  2-500721552 14/12/1989 
40 CARLOS LEON IGLESIAS BERNAT 1-53658012R 02/12/1991 
41 CLAUDIA LUCERO IGLESIAS BERNAT 1-53392661R 04/07/1984 
42 LAURA MARIA ISIDRO SIEGMANN 0- 01/06/1997 
43 ISAEL JIMENEZ REYES 1-51716803S 10/04/1975 
44 JOSEFINA LIENDRO AGUILAR DE SALAZAR 3-Y00042514R 19/03/1964 
45 KRISTIANO LYUBENOV IVANOV 3-Y02417042D 12/11/2009 
46 DENITSA LYUBENOVA IVANOVA 3-X04421760X 13/02/1982 
47 CIMPINITA MANOLE  3-X09088266T 17/03/1977 
48 TUULA TELLERVO MANTYLA GAS 1-07494401N 11/02/1938 
49 MYRIAM MARCOS COTRINA 1-54441403N 05/06/1968 
50 ARGELIA MARTINEZ MARTINEZ 2-E111397 18/05/1978 
51 MARIA DE LOS ANGELES MEJIAS ROBLES 1-51943661R 26/09/1975 
52 MARIA LUCIA MEZA MARCOS 3-Y00824057G 29/01/1997 
53 LUCAS MIKHAYLOV  3-Y02807006P 02/09/2012 
54 ANDREEA MLADIN  3-Y01961800Y 02/09/1989 
55 MARIA JOSE MOLINA ARIAS 1-47582518A 30/08/2006 
56 PRESTON LUIS MOLINA BLANCO 3-Y00462955W 21/03/1985 
57 BETHAN MOORE  3-Y00551004F 29/01/2009 
58 CHRISTOPHER ALEXANDE MOORE 3-Y00550858E 22/10/1982 
59 MAGALY DEL CARMEN MOSQUERA SELLAN 3-X08961363B 15/05/1975 
60 MANUEL ENRIQUE NOVA  3-X02580111V 05/06/1945 
61 OSCAR NUÑEZ LARA 1-50210437B 11/11/1977 
62 NAOMI PRIMROSE PHILBRICK  3-Y02352882L 01/11/1988 
63 YASAR QASSIM HAMDI 1-50772975S 03/08/1940 
64 RANDY QUIZON MANALASTAS 2-EB5357018 01/01/1977 
65 SALAH EDDINE RAFIK ABOUAMAR 1-70966710A 25/06/1980 
66 EDWAM DANIEL RAMOS FIGUEROA 1-53990607Q 06/10/1987 
67 MARIA JOSE RAMOS FIGUEROA 1-53657747N 07/01/2000 
68 VALENTINA RAMOS FIGUEROA 1-53990608V 18/09/1990 
69 ZULMA ANDREA RAMOS GIRALDO 1-53994229G 01/04/1971 
70 NATIVIDAD JESUS RAMOS LAPEÑA 1-50931573M 15/12/1952 
71 MARIA AURORA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1-44581596Y 06/07/1976 
72 LUCAS GUSTAVO ROJAS TORREZ 1-53952156K 23/07/2006 
73 LAURA SALES  3-Y00550914D 23/12/1979 
74 DAYSI NOEMI SALINAS NUÑEZ 2-2219787 10/09/1976 
75 ADOLFO VALENTIN SANCHEZ ROJAS FAYO 1-28792329D 02/08/1977 
76 LUIS OMAR SANTOS ACEVEDO 3-X05751275X 25/08/1963 
77 LAURENTIU SAVIN  3-X07831160M 14/07/1975 
78 RAFAEL SERRANO CASTRO 1-01107750R 25/12/1960 
79 ALEJANDRO SERRANO MEJIAS 1-05727007F 23/01/1996 



JUEVES 6 DE MARZO DE 2014B.O.C.M. Núm. 55 Pág. 167

B
O

C
M

-2
01

40
30

6-
83

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CÓD. NOMBRE D.N.I. AFECTADO HAB. FNA. 
80 ALEJANDRO SERRANO SAUNDERS 1-06618140M 25/07/1998 
81 LAURA AIDE SPINATTO ROJAS 2-7822370 24/07/2000 
82 ELON HERNANDO SUAREZ GIRALDO 2-AO644673 05/11/1989 
83 MARIBEL TORREZ ARIAS 3-Y00386966M 27/09/1980 
84 CELEDONIA VALDERRAMA CHAVEZ 3-Y02110646L 03/03/1963 
85 LURDES VELAZQUEZ ALMADA 2-93018 02/02/1978 
86 MARA CAMILLA VELEZ DAMIAN 2-444695256 25/11/2007 
87 OXANA VERINA  3-X05227163E 04/07/1976 
88 RAQUEL VILLARREAL MARTIN 1-50183806Z 29/04/1971 
89 LENUTA VOICU  3-Y00376730G 07/01/1985 
90 TATIANA VOLKOVA  3-X01764337F 21/11/1971 
91 MOHAMMED SHAHRUKH YEZDANI 3-X04604378P 17/02/1980 

A los anteriores hechos son de aplicación los siguientes fundamentos de derecho:
El artículo 59.2 del Reglamento de Población y Demarcación de las Entidades Locales

aprobado por Real Decreto 1690/1986, de 11 de julio, modificado por Real Decreto 2612/1996,
de 20 de diciembre, establece que el Ayuntamiento podrá comprobar la veracidad de los da-
tos consignados por los vecinos, fijando al padrón municipal en su artículo 53 como el re-
gistro administrativo donde constan los vecinos de un municipio, constituyendo sus datos
prueba de residencia en el municipio y del domicilio habitual.

Igualmente, el artículo 17.3 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases
de Régimen Local, establece, entre otras, la competencia del Ayuntamiento en el manteni-
miento del padrón de habitantes.

Vistos los artículos citados y demás de general aplicación, y de conformidad con los
informes obrantes en el expediente, he resuelto:

1.o La baja por inscripción indebida del padrón municipal de habitantes y, con esta
fecha, de las personas relacionadas, de acuerdo al artículo 72 del Reglamento de Población
y Demarcación Territorial de las Entidades Locales, al incumplir los requisitos establecidos
en el artículo 54 del citado Reglamento, por entender que no tiene fijada su residencia en
este municipio durante la mayor parte del año.

2.o Dar vista y audiencia del expediente a los afectados para que en, el plazo de quin-
ce días hábiles contados a partir del recibo de la presente notificación, puedan formular las
alegaciones y presentar los documentos que estime pertinentes en defensa de sus derechos,
ofreciéndole, asimismo, vista del expediente.

Lo manda y firma el concejal de Obras y Servicios, Participación y Distritos.
En Pozuelo de Alarcón, a 16 de enero de 2014.— El concejal de Obras y Servicios, Par-

ticipación y Distritos (decreto de 4 de julio de 2013), Andrés Calvo-Sotelo Ibáñez-Martín.
(02/541/14)


		2014-03-06T11:01:07+0100




